[image: GERB]
Администрация
закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30.10.2025		             	                     		                                № 127

О принятии решения о проведении капитального ремонта многоквартирного дома

В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Российской Федерации  от 14.12.2017 г. № 429-пп «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, пострадавшем в результате возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера», руководствуясь статьей 36 Устава ЗАТО Озерный, администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Провести капитальный ремонт кровли многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: ЗАТО Озерный, ул. Московская, д. 17.
2. Определить лицо, которое от имени собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты – Медведкова Татьяна Алексеевна.
3. Определить лицо, которое от имени администрации ЗАТО Озерный уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты – Глава ЗАТО Озерный Яковлева Наталья Александровна.
4. В срок не превышающий 3 календарных дней со дня подписания настоящего постановления направить в Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области документы, предусмотренные пунктом 7 Порядка  принятия решения о проведении капитального ремонта общего  имущества в многоквартирном доме в целях восстановления  технического состояния этого многоквартирного дома в объеме, необходимом для ликвидации последствий аварии, иной  чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера, утвержденного  постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.12.2017 г. № 429-пп.
5. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава  ЗАТО Озерный	          		                                                Н.А. Яковлева

image1.jpeg